
Ja!.no preduzeie,,Vodokanal,' Bedej

Danila KiSa 8/a, Bedej

Datum: 24.11.2015.g.

Broj: l2l6

Na osnol'u dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, donosim

uposrup??1Xffi 
"o*'f"'f#"'f,?I3'ffi "o*orr,REDNI BROJ JN I-5115 (partija j)

za n{1vk1-{obgr1 - goriva, ulja i,.maziva, pffitja 3 - nabavka benzina BMB 95 i BMB 98, dodeljuje se ugovor
ponudadu NIS ad, Novi sad, sa sedistem u Novom Sadu, ul. Narodnog Fronta, br. lz, ponuda'broj: ixoorzzoolu-
do)022399 od09.ll20l5. godine, kod narudioca zavedena pod brojem: qaa oa tz.tt.zois. sodine. 

"

O b r a z I o 2 e n j e

Narudilacje dana 18.09.2015.godine, pod del.brojem 909. doneo odluku o pokretanju postupkajavne nabavke broj: JN
I-5/15, sa predmetom nabavke - gorivo, ulje i mazivo, oblikovanim po parti.lama, te je naion tako sprovedenog
postupka na osnovu izvestaja o strudnoj oceni ponuda br l0g2 od,2l.lo.i0li.godiine doneo odluku o doJeliugovora zi
partiie | 

' 
2 i 4. br. 1094 dana 23.10.2015.godine, dok je za partiju 3 doneo o-dluku o obustavi postupka br 1095 dana

23.l0.2015.godine inakon toga ponovio postupakjavne nabavke JN I_5/15 za ovu padiju.

Poziv.za podnodenje ponude objavljenje na Portalujavnih nabavki i internet stranici narudioca dana 29.l0.20l5.godine.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: ll71 od
12.11'2015.godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je prisiupila strudnoj oceni ponuda, datoj u Izve5taju
broj: 1200 od 17.11.20l5.godine.

U Izvestaju o stludnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeie:

l. Predmet i procenjena uednostjavne nabavke:

Predmet javne nabavke je nabavka dobara - benzina BMB 95 i BMB 9g.

Naziv i oznaka iz op3teg rednika nabavki 09132100.

Procenjena vrednostjar,ne nabavke je - 959.620,00 dinara.

2. Podaci iz plana nabavki koji se odnose na predmetnu javnu nabavku:

-redni broj nabavke: 1.1.3;

-predmet nabavke: benzin BMB 95 i BMB 98;

-iznos planiranih sredstava za nabavku: 959.620,00 dinara;

-podatke o aproprijaciji u budZetu, odnosno finansijskom pl anu za placanje: Finansijski konto: 513000;

-procenjenu vrednost, na godiSnjem nivou i ukupno: 959.620,00 dinara:

-vrstu postupka nabavke: postupakjavne nabavke male vrednosti;

-okvirni datum poketanja postupka: oktobar 20l5.godine;

-okvirni datum zakljudenja ugovora: novembar 20l5.godine;

-okvirni datrm izvrsenja ugovora: decembar 2015.godine;

'razloge i opravdanost nabavke: Gorivo_se nabavlja u cilju realizacije putovarja, koja su neophodna za normalno
poslovno funkcionisanje, kako u toku radnog vremena tako i van radnog vremena za eventualne havarije na terenu j
sluzbena putovanja;

-nadin na koji je Narudilac utvrdio procenjenu vrednost nabavke: Procena vrednosti je izvrsena na osnovu analize
potrosnje goriva u prethodne tri godine i uvidom u aktuelne cene razliditih ponutladi preko internet4 radunajudi i
procenu porasta cena na hzistu.



3. Razlozi i okolnosti koje opravdavaju primenu postupka male vrednosti:

Procenjena vrednost javne nabavke, kao i ukupna procenjena vrednost istolrsnih nabavki na godisqjem nivou ne
prema3uje zakonom utvrden iznos za postupakjavne nabavke male wednosti.

4. U postupkujavne nabavke udestvovao je I ponudad.

5. Osnovni podaci o ponudadu:

Redni broj Naziv isediite ponudata./ Sifla Donudada

I NIS ad, Novi Sad, ul. Narodnog Frcnta,br. 12.

6. Ponude koje su prihvaiene, razlozi za 4jihovo prihvatanje i ponudena cena tih ponuda:

Ponude ponuilada NIS ad, Novi Sad, sa sedistem u Novom Sadu, ul. Narodnog Fronta, br. 12 je prihvadena obzirom daje ista blagovremena, odgovarajuda i prihvatljiva, kao i da drugih ponuda osim nje nije bilo.

Ponudena cena iznosi 683.288,00 dinara.

7. Ponude koje su o dbijene, nzlozi zanjihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda:

Odbljenih ponuda nije bilo.

8. MiStenje Komisije o svim neodgovarajuiim ili neprihvatljivim ponudama:

Neodgovarajudih i neprihvatljivih ponuda nije bilo.

9. Kriterijum za

Kriterijum za dr

10. Rang lista pr

lu ugovora:

ugovoraje najniZa ponudena cena.

:ljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Redni broj Naziv i sediSte ponudaea/Sifra ponudaea Ponudena cena

I NIS ad, Novi Sad, ul. Narodnog Fronta, br. 12. 683.288,00 dinara

I l. Ponudadi ko se dodeljuje ugovor:

ffitdo Fl

Sa.I

{" "<\
"t"rq, {, .,:


